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NJOFTIM PER DEGJESE PUBLIKE
BANOREVE TE KOMUNITETIT TE FIERIT DHE GJITHE PALEVE TE
INTERESUARA

N& mbéshtetje dhe zbatim t€ ligjit Nr. 146/2014 “Pér Njoftimin dhe Konsultimin Publik”, n&
nenin 9, pika 1.3, & ligjit nr. 139/2015 “Pé&r vetégeverisjen vendore™, nenit 18 , né rregulloren e
Késhillit Bashkiak pér konsultimet publike

Ju njoftojmé& se do te zhvillohen dégjesa publike né kuadér té:

- PROJEKT- BUXHETIT AFATMESEM 2026-2028

Ftojmé t& gjithé grupet e interesit si qytetaré, biznese, fermer#, grupet ¢ margjinalizuara,
té rinj/té reja, shoqéri civile t€ béhen pjesé e késaj dégjese pér njé proces transparent dhe
gjithépérfshirés.

Takimet do t& zhvillohen sipas kalendarit t& méposhtém:

Nr | Fshatrate | Ditae Data e Vendi Ora
takimit takimit takimit

1 | Cakran E marté 27.05.2025 | Qéndér 11:00
2 | Frakull E marté 27.05.2025 | Qéndér 13:00
3 | Levan E marté 27.05.2025 | Qéndér 14:00
4 | Qéndér E mérkuré | 28.05.2025 | Qéndér 10:00
5 | Dérménas E mérkuré | 28.05.2025 | Qéndér 11:30
6 | Topojé E mérkuré | 28.05.2025 | Qéndér | 13:00




7 | Libofshé E enjte 29.05.2025 | Qéndér 12:00

8 | Mbrostar E enjte 29.05.2025 | Qéndér 14:30

9 | Portéz E premte | 30.05.2025 | Qéndér 11:00

10 | Rajonet e E premte | 30.05.2025 | Qéndér 12:30
Qytetit

Keto takime kané si qéllim kryesor bashképunimin dhe mbledhjen e rekomandimeve té cilat do
te shérbejné né hartimin e hartimin e Projekt Dokumentit, « PBA 2026-2028 »

Mirépresim rekomandime, propozime dhe sugjerime konkrete t& cilat mund t& dérgohen né
adresat e m&poshtme té emailit :

Neritan.Bocova@bashkiafier.gov.al Kordinatori pér Njoftimin dhe Konsultimin Publik

Pranvera.Cina@bashkiafier.gov.al Drejtor Finance, Bashkia Fier

Kéto dégjesa do te zhvillohen né bashkepunim me Bashkiné dhe , Antaré / pérfaqésues t&
Ké&shillit Bashkiak Fier,

Jeni t& lutur t& merrni pjesé pasi pjesmarrja juaj &shté shumé e réndésishme !

KRYETARI
Armando SUBASHI

NE MUNGESE DHE ME URDHER
Zv.Kryetare . - o5
Suela Prifti




